São Paulo, 2 de julho de 2015
RGL nº 2336/2015
Of. SGP n.º 3354/2015
Senhor Governador

Tenho a honra de comunicar a Vossa Excelência que esta Assembleia aprovou, em 01/07/2015, a indicação do Senhor MARCOS PERES BARROS para exercer a função de Diretor de Regulação Técnica e Fiscalização dos Serviços de Energia da Agência Reguladora de Saneamento e Energia do Estado de São Paulo – ARSESP, nos termos da Lei Complementar nº 1.025, de 7 de dezembro de 2007, alterada pelo artigo 2º da Lei Complementar nº 1.175, de 2 de maio de 2012, consubstanciada no Decreto Legislativo nº 2.472, de 1 de julho de 2015, conforme cópia anexa.

No ensejo, apresento a Vossa Excelência os protestos de minha elevada consideração e apreço.
Deputado FERNANDO CAPEZ
Presidente
Ao Excelentíssimo Senhor

Doutor GERALDO ALCKMIN

Digníssimo Governador do Estado

SÃO PAULO – SP